
 
PORTARIA Nº 299/14 de 12/02/2014 
 
CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO JANIR BRANCO DE 
CAMARGO 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso 
VIII da Lei Orgânica, considerando a necessidade e o interesse público na execução de 
obras e trabalhos braçais nos serviços de manutenção, considerando a inexistência de 
candidatos aprovados em concurso público, 

 
 
R E S O L V E: 
 

 
Contratar em caráter temporário JANIR BRANCO DE CAMARGO 

para exercer o cargo de Auxiliar de Obras, junto a Secretaria de Obras, com os 

vencimentos previstos no Anexo I – Grupo I – Nível I da Lei nº 10/2011. Essa portaria 

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro  

de 2014. 

 

C O M U N I Q U E – S E. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em, 

12 de Fevereiro de 2014. 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


